
Bazin de inot in cazarma 2798 Constanta - Cod obiectiv 2018.I.2798 Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - UNITATEA MILITARA 02542 FOCSANI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare simplificat●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 25-02-2020●

Termen limita: 25-02-2020●

Data aparitiei: 10-02-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (CPV: 71322000)●

Servicii de asistenta tehnica (CPV: 71356200)●

Anunt de participare simplificat: [SCN1062788]

Bazin de inot in cazarma 2798 Constan?a - Cod obiectiv 2018.I.2798 Constan?a

SECTORIALE: NU LEGEA NR. 98/23.05.2016 MODALITATEA DE ATRIBUIRE: ONLINE DATA
TRANSMITERE: 10.02.2020 13:53 DATA PUBLICARE: 10.02.2020 13:53

Documentatie de atribuire:
DF1076332 / 10.02.2020 13:31

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

 I.1) Denumire si adrese
MINISTERUL APARARII - UNITATEA MILITARA 02542 FOCSANI
Adresa:Strada: Bucuresti, nr. 1-3 Cod fiscal:4297711 Cod postal:620144 Cod NUTS:RO226 Vrancea
Localitate:Focsani Tara:Romania E-mail:achizitii_cdi4@mapn.ro Telefon:+40 237219403 Fax:+40
237213155 Adresa Internet (URL):www.e-licitatie.ro Adresa profilului cumparatorului:www.e-
licitatie.ro
 I.2) Achizitie comuna
Contractul implica o achizitie comuna:Nu
Contractul este atribuit de un organism central de achizitie:Nu
 I.4) Tipul autoritatii contractante
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora
 I.5) Activitate principala
Aparare

 SECTIUNEA II: OBIECT

 II.1) Obiectul achizitiei



II.1.1) Titlu:
Bazin de inot in cazarma 2798 Constan?a - Cod obiectiv 2018.I.2798 Constan?a Numar de
referinta:2018.I.2798 Constan?a
II.1.2) Cod CPV principal:
71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2)
II.1.3) Tipul contractului:
Servicii / Servicii diverse
II.1.4) Descriere succinta:
Prin acest contract se va achizi?iona: - intocmire proiect tehnic de execu?ie cu detalii de execu?ie
(P.Th.+D.E.); - documenta?ii tehnice pentru ob?inerea avizelor, inclusiv ob?inerea acestora; -
documenta?ie tehnica pentru ob?inerea autoriza?iei de construire (D.T.A.C); - documenta?ie tehnica
pentru organizarea execu?iei lucrarilor (D.T.O.E); - verificare tehnica a documenta?iilor tehnice, ?i
asisten?a tehnica din partea proiectantului pe perioada derularii contractului. Clarificarile se pot
solicita cu 5 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea contractanta va comunica
tuturor operatorilor economici raspunsurile la intrebarile de clarificare primite - insotite de intrebarile
aferente - luand masuri pentru a nu dezvalui identitatea celui care a solicitat clarificarile respective,
prin publicarea acestora pe site-ul www.e-licitatie.ro - SEAP - in cadrul anun?ului de participare
aferent prezentei proceduri in sectiunea "Documentatii si clarificari". Autoritatea contractanta va
raspunde la solicitarile de clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor cu 3 zile.
II.1.5) Valoarea totala estimata:
Valoarea totala estimata:550365 Moneda: RON
II.1.6) Informatii privind loturile:
Contractul este impartit in loturi:Nu
 II.2) Descriere
II.2.2) Coduri CPV secundare:
71356200-0 Servicii de asistenta tehnica (Rev.2)
II.2.3) Locul de executare:
Codul NUTS:RO223 Constanta
Locul de executare:Cazarma 2798 CONSTAN?A, Localitatea CONSTAN?A, jud. CONSTAN?A
II.2.4) Descrierea achizitiei publice:
Contract 2018.I.2798 Constan?a "BAZIN DE INOT IN CAZARMA 2798 CONSTAN?A" - intocmire proiect
tehnic de execu?ie cu detalii de execu?ie (P.Th.+D.E.), documenta?ii tehnice pentru ob?inerea
avizelor, inclusiv ob?inerea acestora, documenta?ie tehnica pentru ob?inerea autoriza?iei de
construire (D.T.A.C), documenta?ie tehnica pentru organizarea execu?iei lucrarilor (D.T.O.E),
verificare tehnica a documenta?iilor tehnice, ?i asisten?a tehnica din partea proiectantului pe
perioada derularii contractului
II.2.5) Criterii de atribuire:
Cel mai bun raport calitate - pret
DENUMIRE FACTOR EVALUAREDESCRIEREPONDERE
Pretul oferteiComponenta financiara
80 %
Punctaj maxim total 80
Algoritm de calcul: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional,
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.
2. Experien?a profesionalaSe vor totaliza punctele ob?inute de fiecare ofertant pentru ?eful de proiect
?i inginerii nominaliza?i in vederea proiectarii lucrarilor in conformitate cu cerin?ele solicitate prin
caietul de sarcini la pct. 4.2 din sec?iune 4 Prestarea serviciilor de proiectare.
20 %
Punctaj maxim total 20
Algoritm de calcul: Algoritmul de calcul Pentru ?eful de proiect se va calcula astfel: - Experien?a



profesionala specifica constand in implicarea in 1 - 2 contracte = 2 puncte; - Experien?a profesionala
specifica constand in implicarea in 3 - 4 contracte = 5 puncte; - Experien?a profesionala specifica
constand in implicarea in minim 5 contracte = 10 puncte; Pentru inginerul constructor specializarea
construc?ii civile, industriale ?i agricole se va calcula astfel: - Experien?a profesionala specifica
constand in implicarea in 1 - 2 contracte = 1 puncte; - Experien?a profesionala specifica constand in
implicarea in 3 - 4 contracte = 3 puncte; - Experien?a profesionala specifica constand in implicarea in
minim 5 contracte = 5 puncte; Pentru inginerul de instala?ii specializarea instala?ii pentru construc?ii
se va calcula astfel: - Experien?a profesionala specifica constand in implicarea in 1 - 2 contracte = 1
puncte; - Experien?a profesionala specifica constand in implicarea in 3 - 4 contracte = 3 puncte; -
Experien?a profesionala specifica constand in implicarea in minim 5 contracte = 5 puncte; Prin
experien?a profesionala specifica se in?elege orice contract avand ca obiect prestarea serviciilor de
proiectare pentru construc?ia de lucrari publice.
Punctaj maxim total100
II.2.13) Informatii despre fondurile Uniunii Europene:
Achizitia se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale Uniunii Europene:Nu
Tip finantare :Fonduri bugetare

 SECTIUNEA III: INFORMATII JURIDICE, ECONOMICE, FINANCIARE SI TEHNICE

 III.1) Conditii de participare
III.1.1) Capacitatea de exercitare a activitatii profesionale, inclusiv cerintele privind inscrierea in
registrele profesionale sau comerciale:
Cerinta nr.1 Ofertantul/ofertantul asociat/ ter?ul sus?inator/ subcontractantul nu trebuie sa se
regaseasca in situa?iile prevazute la art. 164, 165, 167 din Legea nr. 98/2016. Modalitatea de
indeplinire a cerin?ei consta in prezentarea DUAE, inclusiv de asocia?i/ ter?i sus?inatori/
subcontractan?i conf. art. 193, alin. 1 din Legea nr. 98/2016 (se va consulta Ghidul de utilizare DUAE
elaborat de ANAP disponibil la adresa www.anap.gov.ro) Documentele justificative care probeaza
indeplinirea celor asumate prin completarea DUAE urmeaza a fi prezentate, la solicitarea autorita?ii
contractante, doar de catre ofertantul clasat pe primul loc dupa aplicarea criteriului de atribuire
asupra ofertelor admisibile , impreuna cu asociat, subcontractant, ter? sus?inator, daca este cazul.
Operatorii economici vor prezenta ca documente justificative: - Certificate constatatoare privind lipsa
datoriilor cu privire la plata impozitelor, taxelor sau a contribu?iilor la bugetul general consolidat
(bugetul local, bugetul de stat) la momentul prezentarii; - Cazier judiciar al operatorului economic ?i al
membrilor organului de administrare, de conducere sau de supraveghere al respectivului operator
economic, sau a celor cu putere de reprezentare, de decizie sau de control in cadrul acestuia, a?a
cum rezulta din certificatul constatator emis de ONRC/actul constitutiv; - Dupa caz, documente prin
care se demonstreaza faptul ca operatorul economic poate beneficia de derogarile prevazute la art.
166, alin. 2, art. 167, alin. 2 ?i art. 171 din Legea 98/2016 privind achizi?iile publice; - Alte documente
edificatoare, dupa caz. Cerinta nr.2 - Declaratie privind neincadrarea in situa?iile prevazute la art. 60
din Legea nr. 98/2016. Declara?ia se va prezenta odata cu DUAE, de catre to?i participan?ii la
procedura de atribuire (ofertant, asociat, subcontractant ?i ter? sus?inator) Persoanele cu functii de
decizie in cadrul AC sunt: Danu? UNGUREANU, Ovidiu GHEORGHE, Marius NEACSU, Mihail BADITA,
Florinel STRATULAT, Gabriel GROSU ,Adrian RADEANU, Gabriel GROSU, Ciprian MUSESCU, Lia
NICOARA, Mariana MARIN. NOTA: Vor fi exclusi din procedura de atribuire toti ofertantii care se afla in
situatiile prevazute la art. 60, 164, 165 ?i 167 din Legea nr. 98/2016. Se va permite
depunerea/prezentarea documentelor solicitate in cadrul acestei sectiuni in oricare din formele:
original/copie legalizata/copie lizibila cu mentiunea "conform cu originalul". Nedepunerea DUAE odata
cu oferta (inclusiv pentru asociat/subcontractant/ter? sus?inator) atrage respingerea acesteia ca
inacceptabila. Se vor depune, odata cu DUAE, urmatoarele documente: angajamentul ferm al ter?ului
sus?inator din care rezulta modul efectiv in care se va materializa sus?inerea acestuia, a acordului de
subcontractare ?i/sau a acordului de asociere, dupa caz. Nedepunerea acestora odata cu DUAE,



constituie temei pentru solicitarea de clarificari pentru eventualele inadverten?e de forma ale
informa?iilor cuprinse in sec?iunile DUAE, atat ale ofertantului cat ?i ale subcontractantului/ ter?ului
sus?inator, acest lucru fiind necesar pentru a asigura desfa?urarea corespunzatoare a procedurii de
atribuire. Cerinta nr.3 Operatorul economic participant la procedura de achizitie trebuie sa
dovedeasca o forma de inregistrare in conditiile legii din tara de rezidenta din care sa reiasa ca este
legal constituit, ca nu se afla in niciuna din situatiile de anulare a constituirii, precum si faptul ca are
capacitatea profesionala de a realiza activitatile care fac obiectul contractului. In acest sens obiectul
de activitate al operatorului economic trebuie sa permita execu?ia/corespunda activita?ilor ce fac
obiectul contractului. Cerin?a se aplica inclusiv pentru subcontractan?i ?i/sau ter?i sus?inatori care
completeaza informa?iile aferente situa?iei lor la nivelul unui DUAE distinct. Modalitatea prin care
poate fi demonstrata indeplinirea cerintei: completarea DUAE. In cazul in care operatorul economic
intentioneaza sa subcontracteze o parte/parti din contract, DUAE include si informatiile solicitate cu
privire la subcontractanti. In cazul depunerii unei oferte in asociere, fiecare asociat are obligatia de a
demonstra indeplinirea cerintei pentru partea de contract pe care o realizeaza. Documentele
justificative care probeaza indeplinirea celor asumate prin completarea DUAE vor fi prezentate la
solicitarea autoritatii contractante doar de catre ofertantul clasat pe primul loc, dupa aplicarea
criteriului de atribuire. Aceste documente sunt: - certificatul constatator emis de catre Oficiul National
al Registrului Comertului, din care sa rezulte obiectul de activitate al ofertantului, informatiile legate
de structura actionarilor si reprezentantilor legali; informatiile cuprinse in acest document vor fi
reale/actuale la data prezentarii acestuia. - documente echivalente emise in tara de rezidenta, in
cazul ofertantilor straini. Documentele solicitate vor fi depuse in SICAP prin scanarea documentelor in
oricare din variantele original/copie legalizata/copie lizibila, cu mentiunea "conform cu originalul",
semnate cu semnatura electronica extinsa.
III.1.2) Situatia economica si financiara:
-
III.1.3) Capacitatea tehnica si profesionala:
1.) Pentru contractele de achizitie de servicii: executarea de servicii de tipul specificat Informatii
si/sau nivel(uri) minim(e) necesare pentru evaluarea respectarii cerintelor mentionate I. Experienta
similara Cerin?a nr. 4 Ofertantul trebuie sa prezinte informa?ii aferente principalelor servicii prestate
din care sa reiasa ca au fost duse la bun sfar?it in ultimii 3 ani servicii similare in valoare cumulata de
minim 400.000,00 lei, fara TVA, la nivelul a unuia sau a mai multor contracte de servicii. Experien?a
similara trebuie sa priveasca serviciile de proiectare. Informatii privind partea din contract pe care
operatorul economic are, eventual, intentia sa o subcontracteze. Ofertantul va prezenta informa?ii
privind partea din contract pe care are, eventual, inten?ia sa o subcontracteze ?i datele de
identificare ale subcontractan?ilor propu?i. Autoritatea contractanta poate respinge subcontractantul
propus daca acesta nu indepline?te cerin?ele de calificare privind capacitatea sau se incadreaza
printre motivele de excludere ?i solicita ofertantului o singura data - inlocuirea acestuia ?i prezentarea
unui alt subcontractant. Autoritatea contractanta respinge ter?ul sus?inator propus daca acesta nu
indepline?te cerin?ele de calificare privind capacitatea sau se incadreaza printre motivele de
excludere ?i solicita ofertantului o singura data - inlocuirea acestuia ?i prezentarea unui alt ter?, cu
respectarea principiului tratamentului egal. La solicitarea autorita?ii contractante, doar ofertantul
clasat pe primul loc dupa aplicarea criteriului de atribuire asupra ofertelor admisibile va prezenta
documente justificative care probeaza indeplinirea cerin?ei privind capacitatea tehnica ?i
profesionala. a) Atestat de tip Bp pentru desfa?urare activita?i de proiectare de linii electrice, aeriene
sau subterane, in conformitate cu Ordinul pre?edintelui ANRE 45/2016 privind aprobarea
Regulamentului pentru atestarea operatorilor economici; b) Autoriza?iei tip PDIB - proiectare instala?ii
de utilizare a gazelor naturale/biogaz/biometan, avand regimul de medie, redusa si joasa presiune,
emisa de Autoritatea Na?ionala de Reglementare in Domeniul Energiei Electrice (A.N.R.E.), in baza
Ordinului nr. 98/2015 privind aprobarea regulamentelor pentru autorizarea si verificarea persoanelor
fizice si a operatorilor economici care desfasoara activitati de proiectare, executie si exploatare in
domeniul gazelor naturale, in termen de valabilitate; c) Certificat de atestare pentru activitatea de



proiectare sisteme ?i instala?ii de semnalizare, alarmare si alertare in caz de incendiu, emis de
Inspectoratul General pentru Situatiile de Urgen?a din cadrul Ministerului Afacerilor Interne in baza
prevederilor art. 1 alin (2) lit. a) si c) din Metodologia aprobata prin Ordinul 87/06.04.2010 publicat in
Monitorul Oficial nr. 238/2010, valabil la data limita de depunere a ofertelor; Documentele justificative
care probeaza cele asumate in angajamentul de sus?inere/ acordul de asociere/ acordul de
subcontractare vor fi solicitate de autoritatea contractanta doar ofertantului clasat pe primul loc in
clasamentul intermediar la evaluarea ofertelor. - Conform art. 193 din Legea 98/2016, pentru
indeplinirea cerin?elor, operatorii economici vor prezenta doar DUAE. Documentele justificative care
probeaza indeplinirea celor asumate prin completarea DUAE urmeaza a fi prezentate , la solicitarea
autorita?ii contractante, doar de catre ofertantul clasat pe locul I in clasamentul intermediar intocmit
la finalizarea evaluarii ofertelor. La nivelul DUAE trebuie precizate informa?ii cum ar fi: numarul ?i
data contractului invocat drept experien?a similara, valoarea, beneficiarul, data ?i numarul
documentului de recep?ie, precum ?i ponderea ?i/sau activita?ile pentru care a fost responsabil.
Documentele justificative care pot fi prezentate la solicitarea autorita?ii contractante sunt: -procesul
verbal de recep?ie finala/ procesul verbal de recep?ie la terminarea lucrarilor/ procesul verbal pe
obiect care sa ateste faptul ca lucrarile au fost executate in conformitate cu normele legale in
domeniu ?i ca au fost duse la bun sfar?it ?i/sau alte documente din care sa reiasa: beneficiarul,
cantitatea (indicatori tehnici ce caracterizeaza obiectul lucrarii), perioada (inclusiv data incheierii
contractului) ?i locul execu?iei lucrarilor Documentele solicitate vor fi depuse in SEAP prin scanarea
documentelor in oricare din variantele original/copie legalizata/copie lizibila, cu mentiunea "conform
cu originalul", semnate cu semnatura electronica. Conform art. 193 din Legea 98/2016, pentru
indeplinirea cerin?elor in cazul in care operatorul economic inten?ioneaza sa subcontracteze o
parte/par?i din contract, DUAE include ?i informa?iile cu privire la subcontractan?i; in cazul in care
operatorul economic demonstreaza indeplinirea criteriilor referitoare la capacitatea tehnica ?i
profesionala invocand sus?inerea unui ter?, DUAE include ?i informa?iile cu privire la ter?ul sus?inator.
Odata cu depunerea DUAE to?i operatorii economici vor prezenta, daca este cazul: -Acord de
subcontractare, cu specificarea par?ii din contract ce va fi executata de subcontractant ?i a
procentului, iar in propunerea financiara va fi precizata ?i valoarea acestuia. -Acord de asociere cu
precizarea liderului, partea din contract ?i procentajul care va fi indeplinit de fiecare asociat (Formular
nr. 2 din sectiunea Formulare si modele de documente), in care sa se mentioneze ca toti asociatii isi
asuma raspunderea colectiva si solidara pentru indeplinirea contractului, ca liderul asociatiei este
imputernicit sa se oblige si sa primeasca instructiuni in numele tuturor asociatilor si este raspunzator
in nume propriu si in numele Asocierii pentru indeplinirea contractului. -Angajamentul operatorilor
economici participan?i in comun la procedura de atribuire de a adopta sau constitui o anumita forma
juridica in cazul in care oferta acestora a fost desemnata ca?tigatoare -Angajamentul ter?ului
sus?inator, impreuna cu documente anexe la angajament transmise de catre ter?/ter?i sus?inatori din
care rezulta modul efectiv in care se va materializa sus?inerea acestuia/acestora. Conform
prevederilor art. 184 din Legea nr. 98/2016, prin angajamentul ferm, ter?ul/ter?ii se va/vor angaja ca
va/vor raspunde in mod solidar cu ofertantul pentru executarea contractului de achizitie publica.
Raspunderea solidara a ter?ului/ter?ilor sus?inator/sus?inatori se va angaja sub condi?ia neindeplinirii
de catre acesta/ace?tia a obliga?iilor de sus?inere asumate prin angajament. In cazul unei asocieri va
fi prezentat DUAE ?i de catre asociat/asocia?i completat ?i semnat in mod corespunzator de catre
fiecare dintre ace?tia. In cazul unui acord de subcontractare va fi prezentat DUAE ?i de catre
subcontractant/subcontractan?i completat ?i semnat in mod corespunzator de catre fiecare dintre
ace?tia. In cazul unui angajament de sus?inere va fi prezentat DUAE ?i de catre ter?ul/ter?ii
sus?inator/sus?inatori completat ?i semnat in mod corespunzator de catre fiecare dintre ace?tia.

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

 IV.1) Descriere
IV.1.1) Tipul procedurii:



Procedura simplificata
IV.1.3) Informatii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achizitii:
Achizitia implica incheierea unui acord-cadru:Nu
Achizitia implica instituirea unui sistem dinamic de achizitii:Nu
IV.1.6) Informatii despre licitatia electronica:
Se va organiza o licitatie electronica:Nu
 IV.2) Informatii administrative
IV.2.2) Termen limita pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare:
Data si ora locala:25.02.2020 15:00
IV.2.4) Limbile in care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare:
Romana
IV.2.6) Perioada minima pe parcursul careia ofertantul trebuie sa isi mentina oferta:
Oferta trebuie sa fie valabila pana la:25.06.2020
IV.2.7) Conditii de deschidere a ofertelor:
Data de deschidere a ofertelor:25.02.2020 15:00
Locul de deschidere a ofertelor:In SEAP
Persoane autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:-

 SECTIUNEA VI: INFORMATII COMPLEMENTARE

 VI.1) Informatii privind periodicitatea
Aceasta achizitie este periodica:Nu
 VI.2) Informatii privind fluxurile de lucru electronice
Se va utiliza sistemul de comenzi electronice:Nu
Se va accepta facturarea electronica:Nu
Se vor utiliza platile electronice:Nu
 VI.3) Informatii suplimentare
Documentatia de atribuire va fi obtinuta prin accesarea site-ului www.e-licitatie.ro. Documentatia de
atribuire este atasata la anun?ul simplificat aferent prezentei proceduri. DUAE completat de catre
autoritatea contractanta este anexata la documenta?ia de atribuire. Contractul poate fi modificat, fara
organizarea unei noi proceduri de atribuire in conformitate cu prevederile art. 221 din Legea nr. 98
din 2016. Referitor la criteriul de atribuire, sectiunea II.2.5): In cazul in care doua sau mai multe oferte
contin acelasi pret (cel mai scazut), autoritatea contractanta va solicita ofertantilor care au oferit
pretul cel mai scazut sa prezinte in termen de 1 zi lucratoare de la solicitare, prin intermediul SEAP-
ului, o noua propunere financiara, caz in care contractul va fi atribuit ofertantului a carui noua
propunere financiara are pretul cel mai scazut. Solicitarile de clarificari si raspunsurile la acestea pe
toata durata de desfasurare a procedurii vor fi transmise doar utilizand SEAP si vor fi semnate cu
semnatura electronica extinsa, bazata pe un certificat calificat, eliberat de un furnizor de servicii de
certificare acreditat in condi?iile legii, fara a fi criptate.
 VI.4) Proceduri de contestare
VI.4.1) Organismul de solutionare a contestatiilor:
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa:Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3 Cod fiscal:- Cod postal:030084 Cod NUTS:RO321 Bucuresti
Localitate:Bucuresti Tara:Romania E-mail:office@cnsc.ro Telefon:+40 213104641 Fax:+40 213104642
/ +40 218900745 Adresa Internet (URL):http://www.cnsc.ro Adresa profilului cumparatorului:www.e-
licitatie.ro
VI.4.2) Organismul competent pentru procedurile de mediere:
-
VI.4.3) Procedura de contestare:
Precizari privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare:Precizari privind termenul
(termenele) de exercitare a cailor de atac: Termenele de exercitare a caii de atac sunt cele prevazute



la art. 8 si art. 29 alin. 1 din Legea nr. 101/2016
VI.4.4) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare:
UNITATEA MILITARA 02542 FOCSANI - BIROUL JURIDIC
Adresa:Bulevardul Bucuresti, nr. 1-3 Cod fiscal:- Cod postal:620144 Cod NUTS:RO226 Vrancea
Localitate:Focsani Tara:Romania E-mail:achizitii_cdi4@mapn.ro Telefon:+40 237219405 Fax:+40
237213155 Adresa Internet (URL):www.e-licitatie.ro Adresa profilului cumparatorului:www.e-
licitatie.ro
 VI.5) Data expedierii prezentului anunt
10.02.2020 13:53

(LicitatiaPublica.ro)


